www.tohoku.ac.jp

平成３０年１１月１６日

報道機関 各位

故 西澤潤一先生追悼の会実行委員会（仮称）

本年１０月にご逝去されました 元東北大学総長 故 西澤潤一先生の追悼の会を下記の

とおり執り行いますので、お知らせします。

記

 日 時：平成３０年１２月１６日（日）１４：００～１６：００

     当日は、多くの関係者のご参列が見込まれます。

一般の方につきましては、１５時からの献花にご協力をお願いいたします。

 会 場：ウェスティンホテル仙台（仙台市青葉区一番町 1-9-1）

２階グランドボールルーム／３階エルミタージュ

その他：御香典・御供花・御供物の儀は固くご辞退いたします。

     平服にてご参列ください。

     駐車場台数に限りがありますので、できるだけ公共交通機関をご利用くださ

い。

【 問合せ先 】

故 西澤潤一先生追悼の会実行委員会（仮称）

（事務局：東北大学総務企画部総務課）

ＴＥＬ：０２２(２１７)４８０７

元東北大学総長 故 西澤潤一先生の追悼の会について